18° Giro dell'acquedotto

Domenica 12 Marzo 2000 Km. 8,5 circa - partenza ore 09.15 — Genova
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COGNOME
PORRO
LOMBARDO
ASBORNO
ROSIELLO
CALENDA
PANDUCCIO
BASSAFONTANA
GERTEUX
PUGGIONI
ROSSI
BALDACCI
MIGLIORINI
MEDICA
POGGI
MARSHALLY
ROMA
OBERTI
RAITANO
TASSISTRO
PIOLOTTA
RIVA
FASSONE
DAGLIOTTI
TARDIOLI
CONTERNO
MARCHIORETTO
OLIVIERI
FIGINI
CAMMARATA
VITELLO
ZUCCHERIELLO
CASSOLA
ANSALDO
LOVOTTI
CAZZULO
SULIS
MAGNOLFI
GRUBESICH
FERRO
ARPINO
PISANU
PEDEMONTE
ROTA
DIDIMO
BERTELLI
ACQUINO
MATZELLA
MORETTI

NOME
ROBERTO
PINO
MATTEO
CARLO
ERNESTO
LUIGI
PAOLO
ANDREA
ANTONELLO
MAURO
ALESSANDRO
REMO
SIMONE
MARIO
JONATHAN
ROMANO
GIOVANNI
PAOLO
MARCO
FILIPPO
ELENA

IVO

RENZO
MASSIMO
GIUSEPPE
FABIO
GIANCARLO
GIANCARLO
GIUSEPPE
GAETANO
GAETANO
ALESSANDRO
ROBERTO
ALFREDO

ANDREA
GINO

FABIO
MAURO
MAURO
MARIO
FRANCO
MAURIZIO
GIANFRANCO

LUCA

visita: Genova di corsa

sito sul Podismo genovese

TEMPO
24.56

SOCIETA'

ORECCHIELLA LUCCA

CULMV L. RUM

ORECCHIELLA LUCCA

CULMV L. RUM

CULMV L. RUM

POLIZIA DI STATO GENOVA

D.L.F. SAVONA

CUS GENOVA

CULMV L. RUM

PODISTICA AM.T.

G.A.U. (Giovani Amici Uniti) GENOVA
MARATONETI TIGULLIO

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
CULMV L. RUM

POLISPORTIVA PONTECARREGA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
MICHELIN

PODISTICA VALPOCEVERA
MARATONETI GENOVESI

CUS GENOVA

PODISTICA VALPOCEVERA

D.L.F. SAVONA

GENOA ATLETICA

G.A.U. (Giovani Amici Uniti) GENOVA
PODISTICA VALPOCEVERA
MARATONET| GENOVESI

G.A.U. (Giovani Amici Uniti) GENOVA
GENOA ATLETICA

DON BOSCO

ALBA DOCILIA

50 E PIU'

50 E PIU'

POLISPORTIVA PONTECARREGA
CULMV L. RUM

PODISTICA VALPOCEVERA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
G.A.U. (Giovani Amici Uniti) GENOVA
POLIZIA DI STATO

POLIZIA DI STATO

G.A.U. (Giovani Amici Uniti) GENOVA
SANT' OLCESE

D.L.F. SAVONA

CULMV L. RUM

POLISPORTIVA PONTECARREGA
GRUPPO CITTA' DI GENOVA

U.S. RIVIERA


http://space.tin.it/clubnet/ppello
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94°
95°
96°
97°
98°
99°

COLETTA
SUGO
MANCINA
MAGAGNINI
BRUZZO
BOCCARDO
CANALI
BOERO
CARTATONE
PIRAS
PULETTI
MICHELI
TRIBALZINI
FEZZAIOLO
ALVINO
LAGOMARSINO
MANTOVANI
LACONI
SALERNO
CODIGNOLA
CABASSI
RAVERA
SUPERINA
DAGUANNO
TANDA
PERRERA
BETTONI
CAPPELLO
SALIGARI
REBORA
GUALDI
SCARPATI
SALOMONE
BORGIANI
CASALE
GIUDICI
FERRANDO
SALVIDIO
CRISTE
RIVETTI
DIANA
PELLONI
ANFONSO
TONINI
GESTRO
FAVA
BONVINI

LA ROSA
FASSONE
SCIACCALUGA
PERSI

100° ODDONE

ENZO
DANILO
FRANCO
FRANCO
PIERLUIGI
GIORGIO

PAOLO
ALESSANDRO
SALVATORE
GIANLUIGI
DIEGO
CARLO
GIORGIO
GIANPIETRO
LAURA
ALESSANDRO

LUCA
GIANCARLO
ANDREA
IGOR
ORLANDO
GIOVANNI
ANGELO
GRAZIANO
FLAVIO
uUGO
MICHELA
MARCO

SERGIO
MIRELLA

VLADIMIRO
FRANCO
SEBASTIANO
uGo

PIETRO
CLAUDIO
PAOLO
DANIELE
ALESSANDRO
AMBROGIO
GIUSEPPE
OSVALDO
FILIPPO
ROBERTO
EMILIO
BARTOLOMEO
GIUSEPPE

LIBERTAS BUSALLA
LIBERO

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
PODISTICA VALPOCEVERA
PODISTICA VALPOCEVERA
DON BOSCO

POLISPORTIVA PONTECARREGA
POLISPORTIVA PONTECARREGA

LIBERO

MARATONETI GENOVESI
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
D.L.F. SAVONA

POLIZIA DI STATO
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
TRIATLON

DON BOSCO

CULMV L. RUM
MARATONETI GENOVESI
CULMV L. RUM

PODISTICA AM.T.
PODISTICA VALPOCEVERA
50 E PIU'

GENOA ATLETICA

50 E PIU'

CULMV L. RUM

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
PODISTICA VALPOCEVERA
PODISTICA VALPOCEVERA
TRIONFO LIGURE

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
SERRAVALLE

LIBERO

TRIONFO LIGURE
PODISTICA VALPOCEVERA
CULMV L. RUM

CULMV L. RUM
GAMBALEONE

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
GENOA ATLETICA

GENOA ATLETICA

CULMV L. RUM

PODISTICA AM.T.

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
PODISTICA VALPOCEVERA
GENOA ATLETICA
PODISTICA VALPOCEVERA
MARATONET!| GENOVESI
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)



101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
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123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°

GUIDI
AGENO
TALOCCHI
ROSA
TAVELLA
SERRA
GAGGERO
DELL'ANNO
FURINGHETTI
TESTA
COLACCHI
CHIOCCO
BRATA
GALLO
LEPRI
PERSICO
MONGIARDINI
FIORE
PANIZZI
GRANDI
FERRARI
GAGGERO
ALTAVILLA
MELILLO
CAMPOLO
AGNELLO
SPARTANO
PARODI
GRUPPIONI
POLI
RATHANLAL
CAMBIATO
PARODI
MAZZARELLO
REBAGLIATI
COLLOAUDIO
BATTAGLIOLI
FIGARI
BOLOGNESI
CIOPPI
GENOVESE
VACCARI
BERTOCCHI
FERRARI
CARBONI
TIMO

ROSSI
TRAVERSO
VASSALLO
RAINO
MENNELLI
SERRA

MAURIZIO
GIACOMO
NELLO
PAOLO
GIANMARIA
ANDREA
ESTER

ROMANO
CLAUDIO
MAURIZIO
ORFEO
BIAGIO
RINO

CARMELO
MAURO
FRANCO
MIRCO
GIORGIO
PINUCCIA
GIANPAOLO
MASSIMO
GIANCARLA
ANTONIO
ROBERTO
ROBERTO
ENRICO
NATALINO
GIANNI
ANTONIO
BRUNO
ANGELO
MAURO
MASSIMO
VLADIMIRO
LUCIANO
MASSIMO
ROBERTO
FERNANDO
ROBERTO
VALERIO
ROBERTO
FRANCO
SALVATORE
PIETRO
ROBERTO

CLAUDIO
GIUSEPPE
GIORGIO
PAOLO

MARATONETI GENOVESI
50 E PIU'

BANCA ITALIA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
TRIONFO LIGURE

BANCA ITALIA

DON BOSCO

DON BOSCO
POLIPSORTIVA PONTECARREGA
ALPINI

POLIZIA DI STATO

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
CULMV L.RUM

CULMV L.RUM

TRIONFO LIGURE

TRIONFO LIGURE
MARATONETI GENOVESI
TRIONFO LIGURE

BANCA ITALIA
MARATONETI GENOVESI
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
MARATONETI TIGULLIO
CUS GENOVA
MARATONETI GENOVESI
TRIONFO LIGURE

US RIVIERA

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA AM.T.

ALPINI

POLIPSORTIVA PONTECARREGA
LIBERO

PODISTICA VALPOCEVERA
PODISTICA VALPOCEVERA
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA AM.T.

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
MARATONET!| GENOVESI
TRIONFO LIGURE

CULMV L. RUM
POLISPORTIVA PONTECARREGA
CULMV L. RUM

ARCA LIGURIA

GENOA ATLETICA
MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA VALPOCEVERA
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
MARATONETI GENOVESI
AM-PONENTE
POLISPORTIVA PONTECARREGA
BANCA ITALIA
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154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°
197°
198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°

BADINO
LAZZAROTTO
BALBI
MONFORTE
DEL BO

ROLI
GRASSO
COSTA
ZAVATTARO
LETTIERI
ZERBONI
OLCESE
SERIOLO
GERACI
POMODORO
POLI
BUCCIANTI
GARDELLA
FIERABRACCI
MILICI
DERCHI
SAPONARO
ZANOBINI
MONTESINO
GIORDANO
LALICATA
SAPERINA
ACTIS
BARESE
ANEDDA
RANGETTO
BARBA
BRUZZO
ALU
OGLIANI
PITTALUGA
CAZZULLO
SCIACCALUGA
NARDI
TRAVIL
BECHERUCCI
MAGAGNINI
BARGETTO
BARILLARI
BALDINI
GESMUNDO
DATTOLO
ALBISSOLA

DE FRANCESCO

ARNONE
CECCHINI
MILANESE

STEFANIA
GIULIANA
MAURO

PAOLO
FRANCO
MAURIZIO
FABRIZIO

CLAUDIO
FRANCO
GESSICA
GAETANO
PIETRO
ROBERTO
ELIO

MAURA
GIUSEPPE
EGILDO
ANTONIO
MIRELLA
MARIO
FABIO

MAURO

MELINA
MARIO
FEDERICA
GIANCARLO

MICHAEL
BRUNO

ANTONELLA
BRUNO
FRANCESCO
GUIDO
ARNALDO
CARLOTTA
ALESSANDRO
LUCIANO
SERGIO
MARIELLA
ANTONIO
LUIGI
GIUSEPEP

ORIETTA
MARTINO

GENOA ATLETICA
MARATONETI TIGULLIO
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
DON BOSCO

MARATONETI| GENOVESI
LIBERO

POLISPORTIVA PONTECARREGA
ARCA LIGURIA

BANCA ITALIA

AMATORI PODISTICA

ACO OVADA

BANCA ITALIA

PODISTICA VALPOCEVERA
PODISTICA VALPOCEVERA
LIBERO

LIBERO

PODISTICA MELE

U.S. RIVIERA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
BANCA ITALIA
MARATONETI| GENOVESI
TRIONFO LIGURE
MARATONETI GENOVESI
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
R. AMT

R. AMT

LIBERO

GENOA ATLETICA
MARATONET| GENOVESI
BANCA ITALIA

TRIONFO LIGURE

BANCA ITALIA
POLISPORTIVA PONTECARREGA
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
LIBERO

50 E PIU'

GENOA ATLETICA
TRIONFO LIGURE

CUS GENOVA
MARATONETI GENOVESI
LIBERO

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
TRIONFO LIGURE

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
PODISTICA VALPOCEVERA
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
BANCA ITALIA

50 E PIU'

GENOA ATLETICA
MARATONETI GENOVESI



205°
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208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
244°
245°
246°
247°
248°
249°
250°

PIGNOLI
MORANDO
FORINO
MARANGONI
POLI
ABBATE
FERA

MORI
VOLONGHI
PRIARONE
DOLCI
BONMARA
FARO
CADDEO
LUZIO
MERELLO
CUNEO
ROSSI
CARBONI
TASSANO
MUTOLI
MERLANO
CIAMBELLINI
PANNUCCI
ALTAMORE
CAPKOVA
CAMPORA
CINTOLI
FERA
FLORIO
VASCHETTI
OLCESE
MUSUMECI
TANNINGHER
IACOPONI
PEDRON
MERELLO
CRAXOTTO
PICCARDO
PITTALUGA
MAZZINO
D'AMATO
COSSALTER
GIANESE
GROSSI
LAVEZZOLI

ISCRITTI
CLASSIFICATI
DONNE

SETTORE GIOVANILE

DANILO
ATTILIO
ROSARIA
SERGIO
MARINO
GIANFRANCO
ROBERTO
BRUNO
ANGELO
AMBA
PATRIZIA
MARIA GRAZIA
SALVATORE
ANNA

LUIGI
TOMMASO
MARTA
MAURA
LEANA
PATRIZIA
RITA
GIULIO
LUIGI
SALVATORE

ELISKA

GIANNI
RAIMONDO
SERGIO

PIETRO
FRANCA

M. ANTONIETTA
LUCIANO

ADRIANO
MAURO
GIANNA

PAOLA
LILLI
GIANPAOLO
MICHELE
ROSA

ELDA
PALMIRA
MILENA

258
250
34

BANCA ITALIA

50 E PIU'

MARATONETI TIGULLIO
BANCA ITALIA

LIBERO

GENOA ATLETICA
GENOA ATLETICA
GYMOTEC

BANCA ITALIA

DON BOSCO

PODISTICA VALPOCEVERA
GENOA ATLETICA
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
LIBERO

AMATORI PODISTICA
ACO OVADA
MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVESI
50 E PIU'

MARATONETI TIGULLIO
LIBERO

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
TRIONFO LIGURE
LIBERO

GENOA ATLETICA
PODISTICA VALPOCEVERA
GRUPPO CITTA' DI GENOVA
GENOA ATLETICA
TRIONFO LIGURE

BANCA ITALIA

BANCA ITALIA

GENOA ATLETICA
TRIONFO LIGURE

50 E PIU'

CULMV L. RUM

ACO OVADA

ACO OVADA

ACO OVADA

50 E PIU'

CULMV L. RUM

GENOA ATLETICA

G.A.U. (Giovani Amici Uniti)
TRIONFO LIGURE
TRIONFO LIGURE
MARATONETI GENOVESI



47
118

MONTEPREMI

PREMI DI MERITO IN NATURA
MEDAGLIE D'ARGENTO
PREMI A SORTEGGIO

COPPE

TARGHE



















































